043 号文 关于天然居 D.E,F 栋和小高层安装更换不锈钢门

的函

天健城服（天然居）【2022】043

致天然居临时业主委员会：

天然居 D.E,F 栋高层和小高层负二楼通往地下室和电梯的不锈钢门，因长年

使用过程中，外力损坏，维修多次都无法正常关闭，为了业主们出行方便和安全，

服务中心根据年度计划，更换部分不锈钢门，安装闭门器，具体:DEF 高层和 E

栋小高层门更换，其它利旧。深圳市福田区腾达不锈钢店报价：22145 元，深圳

市洋盛世装饰工程有限公司报价为：21239 元，深圳市腾达不锈钢有限公司报价

为：22884.48 元，综合三家专业公司报价对比最低价格为深圳市洋盛世装饰工

程有限公司价格为：21239.00 元（详见附件），该费用从小区业主大会共管账户

中支出。

妥否？请业委会予以审核及回复。

不锈钢门三家报价
单.doc

地下室不锈钢门图
片.doc

深圳市天健城市管理有限公司

天然居服务中心

2022 年 8 月 1 日